
Протокол
рассмотрения заявок на участие в открытом по составу участников и форме подачи предложений о цене 

аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

18.12.2024 г.
г. М ыски

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: Аукцион 
по продаже права на заклю чение договора аренды земельных участков.

2. Продавец (арендодатель): Комитет по управлению муниципальным имуществом М ысковского городского 

округа.

3. Организатор: КУМ И М Ы СКО ВСКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА, Ю ридический адрес: 652840, Россия, 
Кемеровская область - Кузбасс, М ыски, 2с, Почтовый адрес: 652840, Россия, Кемеровская область - Кузбасс, 

М ыски, Первомайская, 2.

4. Лоты аукциона:

Номер лота /  Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота

№  1 - Российская Ф едерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
М ысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Пасечная, земельный 
участок 33

7 400,00 руб. Ожидает аукциона

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещ ены на официальном сайте по адресу в сети Интернет, www.torgi.gov.ru 
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура №  22000012150000000080.

6. Состав комиссии:

1. Кукина Елена Владимировна Председатель комиссии Председатель КУМИ МГО

' 2. Ермакова Наталья Сергеевна Зам. председателя комиссии
И.о. начальника отдела 
земельных отношений

3. Бабушкин Данил Андреевич Член комиссии
Заместитель председателя 

КУМИ МГО

4. Никифорович Ксения Андреевна Секретарь
старший инспектор отдела 

земельных отнош ений КУМ И 
МГО

5. Бейкина Светлана Ю рьевна Член комиссии
начальник отдела 

бухгалтерского учета и 
отчетности КУМИ МГО

6. Кемерова А лександра Ю рьевна Член комиссии начальник ю ридического отдела

6.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Никифорович Ксения А ндреевна Секретарь
старший инспектор отдела 

земельных отношений КУМИ 
МГО

2. Бейкина Светлана Ю рьевна Член комиссии
начальник отдела 

бухгалтерского учета и 
отчетности КУМИ МГО

3. Кемерова А лександра Ю рьевна ' Член комиссии начальник ю ридического отдела

4. Кукина Елена Владимировна Председатель комиссии Председатель КУМ И МГО

5. Ермакова Наталья Сергеевна Зам. председателя комиссии
И.о. начальника отдела 
земельных отношений

6. Бабушкин Данил Андреевич Член комиссии
Заместитель председателя 

КУМИ МГО

http://www.torgi.gov.ru


f/
/

7. Согласно протокол} открытия д о ст \п а  к поданным заявкам на участие в аукционе на право заключения 
договора аренды земельного участка в электронной форме поданы заявки от:

Номер лота / 
Наименование лота

Начальная цена за 
лот

Наименование
участника

ИНН/КПП Почтовый адрес

№  1 - Российская
Федерация,
Кемеровская
область-Кузбасс,
М ысковский
городской округ, г.
М ыски, ул.
Пасечная,
земельный участок
33

7 400,00 руб. Батурин Александр 
Олегович

421710188320/ Российская
Федерация

№ 1 - Российская
Ф едерация,
Кемеровская
область-Кузбасс,
М ысковский
городской округ, г.
М ыски, ул.
Пасечная,
земельный участок
33

7 400,00 руб. Гаврилов Валентин 
Сергеевич

422102077627/ 654080, Россия, 
Кемеровская 
область - Кузбасс, г 
Новокузнецк, ул 
Запорожская, д. 57, 
кв. 158

№  1 - Российская
Федерация,
Кемеровская
область-Кузбасс,
М ысковский
городской округ, г.
М ыски, ул.
Пасечная,
земельный участок
33

7 400,00 руб. Заварзина Наталья 
Сергеевна

421207973940/ 650014, Российская 
Федерация, 
Кемеровская обл., г. 
Кемерово, 
Серебряный бор, 21

№  1 - Российская 
Федерация, 
Кемеровская 
область-Кузбасс, 
М ысковский 
городской округ, г. 
М ыски, ул. 
Пасечная, 
земельный участок
О ">J 3

7 400,00 руб. Пархачев Алексей 
Павлович

421410464876/ 652840, Россия, 
Кемеровская 
область - Кузбасс, г 
М ыски, ул 
Паромная, д. 43

№  1 - Российская
Федерация,
Кемеровская
область-Кузбасс,
М ысковский
городской округ, г.
М ыски, ул.
Пасечная,
земельный участок
33

7 400,00 руб. Понеделко
Светлана
Геннадьевна

422195946362/ 654002, Россия, 
Кемеровская 
область - Кузбасс, г 
Новокузнецк, ул 
М урманская, д. 47, 
к. 3, кв. 7

№ 1 - Российская
Федерация,
Кемеровская
область-Кузбасс,
М ысковский
городской округ, г.
М ыски, ул.
Пасечная,
земельный участок
33

7 400,00 руб. Х ОРОШ ИЛОВА
РЭМЗПЯ
ЗАВДАТОВНА

550146812484/ 644073, Россия, 
Омская обл, г Омск, 
ул 5-я Солнечная, д. 
43

2



8. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме приняты следую щ ие решения.

8.1. Допустить к дальнейш ему участию  в процедуре следую щ их участников:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника
Входящий номер 

заявки на лот
Дата и время 

поступления заявки

№  1 - Российская Ф едерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
М ысковский городской округ, г. 
М ыски, ул. П асечная, земельный 
участок 33

Гаврилов Валентин 
Сергеевич

428777/579410 02.12.2024 16:56:36

№  1 - Российская Ф едерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
М ысковский городской округ, г. 
М ыски, ул. Пасечная, земельный 
участок 33

Заварзина Наталья 
Сергеевна

429571/580422 04.12.2024 14:33:33

№  1 - Российская Ф едерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
М ысковский городской округ, г. 
М ыски, ул. Пасечная, земельный 
участок 33

Пархачев Алексей 
Павлович

433298/585429 13.12.2024 10:30:25

№  1 - Российская Ф едерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
М ысковский городской округ, г. 
М ыски, ул. Пасечная, земельный 
участок 33

Понеделко Светлана 
Геннадьевна

433073/585106 12.12.2024 16:55:21

№  1 - Российская Ф едерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
М ысковский городской округ, г. 
М ыски, ул. Пасечная, земельный 
участок 33

ХОРОШ ИЛОВА
РЭМЗИЯ
ЗАВДАТОВНА

426814/576796 27.11.2024 17:30:34

8.2. Отказать в допуске к дальнейш ему участию в процедуре следую щ им участникам.

Номер лота / 
Наименование лота

Наименование
участника

Входящий номер 
заявки на лот

Обоснование принятого решения

№  1 - Российская 
Ф едерация, Кемеровская 
область-Кузбасс, 
М ысковский городской 
округ, г. М ыски, ул. 
Пасечная, земельный 
участок 33

Батурин Александр 
Олегович

432778/584650 Н епоступление задатка на дату 
рассмотрения заявок на участие 
в аукционе (ч.8 ст.39.12 ЗК РФ).

11. Настоящий протокол подлежит размещ ению на сайте wwvjUqrgi.gov.ru. 
Подписи членов комиссии:

П редседатель комиссии 

Зам. председателя комиссии 

Член комиссии

Секретарь

Член комиссии

Член комиссии

(подпись)

3


